Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 053 :: Terça, 06 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

4/
20

21
 1

8:
48

:3
6

P
ág

in
a

1
de

 1

DECRETO 014/2021 -GAB, de 06 de abril de 2021.

Dispõe Sobre à exoneração a pedido da Servidora a Sra.   MARIA DA PAZ PINHEIRO CARVALHO, do cargo de Auxiliar de Serviço de Saúde do
Município de São Bento/MA, e dá outras providências. O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENTO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso d as atribuições
que lhe conferem o Art. 80, inciso XXV da Lei Orgânica do Município e o art. 8º, inciso VI, da Lei Federal n° 12.608, de 10 de abril de 2012,
e DECRETA Art.1º- A exoneração a pedido da Servidora a Sra. MARIA DA PAZ PINHEIRO CARVALHO, portadora do CPF nº-824.983.853-04, RG nº
113837799-3, do cargo de Auxiliar de Serviço de Saúde do Município de São Bento/MA. Art.2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE - SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE São Bento/MA, 06 de abril de 2021. CARLOS DINO
PENHA Prefeito Municipal de São Bento/MA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 104f792c2e29c5f177f771b33494dda5e75245f3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org